« BURGOS

ACCIONES A REALIZAR METAS IMPACTO/BENEFICIARIOS

GESTIONAR MEJORA
FRESUFUESTAL

GESTIONAR MEJORES
FROGRAMAS
FRODUCTIVOS

ALEMTAR MUEYAS FUEMTES
OE EMFLED

MEJORAR v GESTIOMAR
APOYOS FRODOUCTIVOS

MEJORAR LOS SERVICIOS
FUBLICOS

PROCURAR % ALENTAR
APOYOS A LA JUYEMTUD

1003

100

1003

100

1003

100

TODOS LOS HABITAMTES DEL
FAURICIFID

TODOS LOS HAEITAMTES DEL
FALURICIFIC

TODOS LOS HABITAMTES DEL
FAURICIFID

TODOS LOS HAEITAMTES DEL
FAURICIFIC

TODOS LOS HABITAMTES DEL
FALURICIFIC

TODOS LOS HABITAMTES DEL
FAURICIFIC

BURGOS TAMAULIPAS

PROGRAMA AMNUAL DE EYALUACIONES 2022

ENERDO

FEERERDO MARZO ABRIL MAYOJUNIOJULIO AGOSTO SEFPTIEMBRE OCTUEBRE NOYIEMBRE DICIEMBRE



